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RESTAURANT,

GALERIA
DO LARGO

SIGNATURE COCKTAILS

Blue 1829
Limoncello Sunrise
Porto Pink Lemonade
Porto Rosso
Tanqueray Galerie
Tropical Kiwi

Spicy Passion

CLASSIC COCKTAILS

Caipirinha
Cosmopolitan
Daiquiri

Dry Martini
Expresso Martini
Gin Fizz

Margarita

Mojito

Negroni

Old Fashioned
Porto Sunrise

Porto Ténico Branco
Porto Ténico Tinto
Tequilla Sunrise

MOCKTAILS

Peach Sunrise

Virgin Mojito

Preco em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Price in Euros, VAT included

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50

7,00
7,00
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RESTAURANT,

GALERIA
DO LARGO

SANGRIA

Sangria Branca (Laranja, Gengibre ¢
Manjericio)
White Wine Sangria (with Orange, Ginger and Basil)

Sangria de Espumante (Ananis, Jalapefio,
Manjericio)

Sparkling Wine Sangria (with Pineapple, Jalaperio
and Basil)

Sangria Tinta (Toranja, Anis ¢ Hortela)
Red Wine Sangria (with Grapefruit, Anise and Mint)

Sangria 0% Alcohol
BITTERS
Aperol
Campari
VERMUTE

Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Rosso

Jarro /Jar

(1Lt)

24,00

27,00

24,00

Copo/Glass

9,50

11,00

9,50

7,00

Copo/Glass
(6¢l)

9,00
7,00

6,00
6,00
6,00

Preco em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Price in Euros, VAT included



Adamus Bioldgico
Citadelle

London Ne.1
Nodrés

Sharish Blue

Tanqueray

Absolut
Balvedere
Smirnoff

Balvenie 12 Anos
Belvenie 12 Years

Bulleit Bourbon

Jameson

Monkey Shoulder

Nikka From the Barrel
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RESTAURANT,
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GIN

VODKA

WHISKY

Copo/Glass
(6¢l)

14,50
11,00
13,00
12,50
14,50
11,00

10,00
13,00
8,00

15,00

10,00

9,00

11,00

16,00

Preco em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Price in Euros, VAT included



RESTAURANT,

GALERIA
DO LARGO
RUM
Copo/Glass
(6cl)
Plantation 3 Stars Br 8,00
Plantation Grande Reserva 5 anos 12.00
Plantation Grande Reserve S Years
Plantation Original Dark 9,00
TEQUILLA
Olmeca Br 8,00
AGUARDENTES & COGNAC
SPIRITS ¢ COGNAC
ADAMUS - Aguardente Bagaceira 12,00
ADAMUS - Grape Marc Spirit
ADAMUS - Aguardente Vinica 15,00
ADAMUS - Wine Spirit
CREF Reserva 8,00
CRF Reserve — Wine Spirit
Cognac Baron Otard 15,00

Preco em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Price in Euros, VAT included
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RESTAURANT,

GALERIA
DO LARGO
LICORES
LIQUEURS
Copo/Glass
(6¢l)
Amarguinha 7,00
Bitter Almond Liqueur
Baileys 7,00
Licor Beirao 7,00
Herbal Liqueur
Limoncello Villa Massa 12,00
Singeverga 10,00
Plant Species Monastic Liqueur
Tia Maria 7,00
CERVEJAS
BEERS

Cerveja Artesanal . Craft Beer

Sovina IPA 33 cl 5,00
Sovina IPA Craft Beer 33 cl

Sovina Lager 33 cl 5,00
Sovina Lager Craft Beer 33 cl

Preco em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Price in Euros, VAT included



RESTAURANT,

GALERIA
DO LARGO

Sovina Stout 33 d
Sovina Stout Craft Beer 33 cL

Cerveja Industrial . Industrial Beer

Fino 20l
Draught Beer 20 c/

Principe 35 cl
Draught Beer 35 cl

Super Bock 33l

Super Bock Sem Alcool 33 cl
Non-Alcoholic Super Bock Beer 33 cl

Super Bock Preta Sem Alcool 33 ¢l
Non-Alcoholic Super Bock Stout Beer 33 cl

Fermentado de Maca . Apple Fermented

Sidra Bandida do Pomar 33 cl
Bandida do Pomar Cider 33 ¢/

SUMOS NATURAIS
FRESH JUICES

Sumo de Laranja Natural
Natural Orange Juice

Limonada
Lemonade

5,00

3,00

3,50

4,00

4,00

4,00

4,50

Copo/Glass

5,00

5,00

Preco em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Price in Euros, VAT included
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RESTAURANT,
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REFRIGERANTES
SOFT DRINKS

Coca-Cola / Coca-Cola Zero 33 3,00

Compal Maga / Maracuja / Frutos 2,80

Vermelhos / Anands / Péssego 20 cl
Compal - Apple / Passion Fruit / Red Fruits /
Pineapple / Peach Nectar 20 cl

Ginger Ale 25 cl 3,00
Frize Limao 25 ¢l 3,00
Frize - Lemon Sparkling Water 25 cL

Ice Tea Limao / Péssego / Manga 33 cl 3,00
Lemon / Peach / Mango Ice Tea 33 cl

7 Up33dl 3,00
Sumol Laranja / Ananis 33 cl 3,00
Sumol - Orange / Pineapple Soda 33 cL

Sumo de Arando 33 cl 3,00
Cranberry Juice 33 cl

Preco em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Price in Euros, VAT included



Agua 25l
Water 25c/

Agua 50cl
Water SOcl

Agua 1Lt
Water 1Lt

Agua com Gis 25¢l
Sparkling water 25c/

Agua com Gis 75¢l
Sparkling water 25c/

Agua Castello 251
Sparkling water Castello 25c]

Agua Ténica 25l
Tonic Water 25 cl

RESTAURANT,

GALERIA
DO LARGO

AGUAS
WATERS

Garrafa/Bottle

2,50

3,00

4,50

3,00

5,00

3,00

3,00

Preco em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Price in Euros, VAT included
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RESTAURANT,
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CAFETARIA
COFFEE AND TEA
Café 2,50
Espresso
Descafeinado 2,50
Decaf
Pingo 2,50
Espresso with Milk
Expresso Duplo 3,50
Double Espresso
Expresso Macchiato 2,50
Carioca de Limio 1,50
Small Lemon Peel Infusion
Café Abatanado / Americano 3,00
American Coffee
Café com Leite 3,50
Coffee with milk
Cappuccino 3,50
Leite com Chocolate 3,50
Chocolate milk
Latte Macchiato 3,50

Preco em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Price in Euros, VAT included



QESTAURANT,

GALERIA
DO LARGO

Ch4s (Camomila, Verde, Preto, Frutos 3,50

Vermelhos, Cidreira e Menta)
Tea (Chamomile, Green, Black, Red Fruits, Lemon

Balm and Mint)

Preco em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Price in Euros, VAT included



